
Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

a 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

KUPNÍ SMLOUVA 

č.2023/RH-202320091 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ"} 

SMLUVNÍ STRANY 

Ostravská univerzita 
Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava 
Ing. Jan Fux, MBA, kvestor OU 
61988987 
CZ61988987, plátce DPH 
Česká národní banka 
931761/0710 

(dále jen kupující} 

MOTION TRADE s.r.o. 
Čerchovská 1711/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
SERGII GET, jednatel společnosti 
28589483 
CZ28589483, plátce DPH 
Raiffeisenbank a.s., 
4389571001/5500 

(dále jen prodávající} 

1. 

Úvodní ustanovení 

1.1 Prodávající se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje dodat zboží, které je předmětem této smlouvy 
v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou. 
Kupující se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto 
smlouvou, uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu. 

2. 

Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem koupě je Polo-elektrická teleskopická plošina 200kg 14m GTWY14-200 DC s baterií, 
Kód: 1015942 (dále též jen jako (předmět koupě nebo „zboží"}. 
Součástí předmětu koupě je i příslušenství a veškeré doklady potřebné pro řádné užívání předmětu 
i<oupě. 

1 



3. 

Cena a platební podmínky 

3.1 Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona č. 526/19 9 0  Sb., o cenách, ve 

znění pozdějších předpisů a činí 151 954,55 Kč bez DPH {DPH 21%, 31 9 10, 45 Kč}, celkem 183 865,- Kč 
včetně DPH. 

3.2 Podkladem pro zaplacení vyse uvedené ceny je daňový doklad {faktura} vystavená na základě 

oboustranně podepsaného předávacího protokol pověřenými zástupci obou smluvních stran, 

potvrzujícího předání a převzetí předmětu smlouvy kupujícím. 

3.3 Faktura dle bodu 3.2 bude mít tyto náležitosti: 

- označení faktury a její číslo

- název a sídlo kupujícího

- název a sídlo prodávajícího

- předmět prodeje

- bankovní spojení

- fakturovanou částku, vyčíslení DPH

a další povinné náležitosti dle příslušných právních předpisů.

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti dle tohoto ustanovení, je kupující oprávněn ji 

prodávajícímu vrátit k opravě či doplnění. 

3.4 Faktura bude splatná do 30 dnů od jejího obdržení kupujícím. 

4. 

Doba a místo plnění 

4.1 Prodávající je povinen dodat předmět koupě do 30.10.2023, a to do budovy „CU" Ostravské univerzity, 
Moravská Ostrava č.p. 3398 (Černá louka), Ostrava - Moravská Ostrava. Termín dodání oznámí 

prodávající kupujícímu min. 2 pracovní dny předem této kontaktní osobě: Ivan Osika, tel.: 731522 185, 

mail.:ivan.osika@osu.cz. 

5. 

Záruční podmínky a přechod vlastnictví 

5.1 Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba v délce 12 měsíců. Běh záruční doby se počíná ode dne 

převzetí předmětu smlouvy. Oprávněné osoby zástupců smluvních stran 

- za prodávajícího: Adéla Fričová , email: info@parkoff.cz , tel. +420 731 19 9 38 6

- za kupujícího: Ivan Osika, tel.: 731522 185, mail.:ivan.osika@osu.cz.

5.2 Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelně vadnou manipulací kupujícího s předmětem 

smlouvy. 

2 



5.3 Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními čl. VII obchodních podmínek 
prodávajícího, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, s tím, že prodávající se zavazuje zajistit případnou 
opravu v místě dodání, případně zajistí přepravu v rámci opravy na své náklady. V případě vyřízení 
reklamace výměnou zboží či odstoupením od smlouvy a vrácením zboží se prodávající zavazuje 
vyzvednout vadné zboží v místě dodání. 

6. 

Sankce a smluvní pokuty 

6.1 Při nedodržení termínu splatnosti faktury může kupující požadovat úrok z prodlení ve výši 0,01 % 
z fakturované částky za každý den prodlení. 

7. 

Závěrečná ustanovení 

7.1 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními NOZ. 

7.2 Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a samostatně 
číslovaných dodatků k ní, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.3 Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně 
dohodnuté ceny. 

7.4 Smiouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž 1 (siovy: 
jeden) kus tohoto stejnopisu obdrží kupující a 1 (slovy: jeden) kus prodávající. 

7.5 Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stan. Účinnost pak dnem 
uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

7.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní podléhají zákonu č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění 
včetně jejích příloh a dodatků. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

Přílohu č. 1 tvoří obchodní podmínky prodávajícího ze dne 7.5.2019 

V Praze dne: l.½:1o. ·1a1..� 

SE 

V Ostravě dne: 2 6 -10- 2023 

3 


